



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

ZP.271.13.2021

dot.: **postępowania na „Budowa zbiornika retencyjnego na granicy miejscowości Banino i Rębiechowo”**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

1) Proszę o sprecyzowanie jaka ma być głębokość studni śr. 1500mm, która jest zlokalizowana rurociągu GRP śr. 800mm przy budowlu regulacyjnej?

- wg Państwa odpowiedzi nr 2 z dnia 30.09.2021r. jest to głęb. 3,5m

- wg rzędnych (Rys. II/3.6.1 PW) jest to głęb. ok. 4,65m (rz. góry studni 120,00m npm , rz. dna studni ok. 115,35m npm)

Odpowiedź:

Głębokość studni śr. 1500mm, która jest zlokalizowana rurociągu GRP śr. 800mm przy budowlu regulacyjnej wynosi ok. 4,65.

W pozycji przedmiarowej 1390 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych o 1500 - dodatek za 0,5 m różnicy głębokości, przyjęć ilość 4 szt.

Pytanie 2

Wg zapisu w Projekcie Wykonawczym pkt. 6.2 Suchy zbiornik przeciwpowodziowy " Na całej powierzchni dna oraz wzdłuż stopy skarp wykonana zostanie warstwa odsączająca z mieszanki piaskowo-żwirowej grubości 30cm" . Proszę o podanie parametrów w/w mieszanki piaskowo-żwirowej . W SST brak jest informacji dot. w/w mieszanki . Czy w/w mieszanka ma mieć np. domieszkę gliny czy ma być przepuszczalna?

Odpowiedź:

Warstwę odsączającą wykonać z mieszanki piaskowo - żwirowej frakcji 0 - 16mm, o następujących parametrach:

-zawartość cząstek $\leq 0,075$ mm < 5%;

-zawartość cząstek $\leq 0,02$ mm < 2%;

Zakłada się wykonanie warstwy odsączającej z gruntu dowiezionego.

Akceptacja materiału następować winna na bieżąco, w czasie trwania robót ziemnych, na podstawie przedkładanych Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego przez Wykonawcę wyników badań laboratoryjnych. Zakres badań musi umożliwiać sprawdzenie zgodności z w/w parametrami. Wykonanie badań leży po stronie Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.